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Aquastop® Radioterapia - 50ml
 

Cena: 21,30 pln

Opis słownikowy

Producent Ziołolek

Opis produktu
 

Aquastop® Radioterapia to preparat przeznaczony do pielęgnacji i ochrony skóry w trakcie radioterapii i po jej zakończeniu.

Ma działanie łagodzące i ogranicza powstanie popromiennych uszkodzeń skóry takie jak np. złuszczanie i pękanie naskórka, suchość,
świąd, zaczerwienienia i oparzania. Ponadto formuła i receptura kremu przyspieszają regenerację i procesy naprawcze skóry.

Podczas stosowania preparatu skóra użytkownika jest natłuszczona i bardziej elastyczna, a na jej powierzchni pozostaje delikatny film
ochronny. Właściwości ochronne, natłuszczające i łagodzące odczyn popromienny jakie posiada produkt wpływają na zwiększenie
tolerancji odczynów popromiennych oraz poprawę samopoczucia i większy komfort pacjentów.

Konsystencja kremu ułatwia jego rozsmarowanie na skórze i wchłanianie.

Sposób użycia: miejscowo na skórę, stosując się do instrukcji użytkowania.

Skład: Petrolatum, Paraffinum Liquidum, Paraffin, Lanolin Alcohol, Linum Usitatissimum, Allantoin, Phenoxyethanol.

Uwaga: Preparatu nie należy stosować przy występowaniu nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Pojemność: 50 ml
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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